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P Y T A N I A    I    O D P O W I E D Z I

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP pod numerem 395062-2013 z dnia 30.09.2013r. pod nazwą: „Termomodernizacja i przebudowa budynków dla potrzeb siedziby Prokuratury Rejonowej w Bartoszycach”

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego od Wykonawcy pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2013r. poz. 907) zamieszczam na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Olsztynie treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:

Czy inwestor dopuszcza zmiany przedmiarów polegające m.in. na:
· zmianie podstawy wycen,
· zmianie obmiarów na zgodne z dokumentacją,
· dopisanie brakujących elementów,
· usunięciu robót niewystępujących w projekcie?
Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji przedmiarów robót w przypadku wystąpienia jakichkolwiek różnic między dokumentacją projektową a kosztorysem. W przypadku zaistnienia w/w sytuacji Wykonawca zobowiązany jest wystąpić z zapytaniem do Zamawiającego na piśmie.
Pytanie Nr 2:

Występuje rozbieżność, w załączonym przedmiarze robót „instalacje sanitarne” występuje pompa ciepła 117kW, zgodnie z projektem pompa ciepła mam moc 34kW, którą przyjąć do wyceny?
Odpowiedź Nr 2:
W zakresie pompy ciepła przedmiar należy rozpatrywać zgodnie z projektem zamiennym w zakresie pompy ciepła.
Pytanie Nr 3:

Występuje rozbieżność, w załączonym przedmiarze robót „instalacje sanitarne" występują 3 bufory 1500dm3, zgodnie z projektem brak takich urządzeń, którą wersję przyjąć do wyceny?
Odpowiedź Nr 3:

W zakresie pompy ciepła przedmiar należy rozpatrywać zgodnie z projektem zamiennym w zakresie pompy ciepła.
Pytanie Nr 4:

Czy w kosztorysie ofertowym należy zastosować współczynniki do robocizny materiału i sprzętu np. R=0,86, M=0,86, S=0,86, które występują m.in. w całym przedmiarze robót „ Przebudowa roboty budowlane”? Czy to oznacza, że wykonawca ma zamontować np. 86% okna?
Odpowiedź Nr 4:

Wykonawca nie ma obowiązku stosowania współczynników zmniejszających.
Pytanie Nr 5:

Zgodnie z opisem techniczny stolarka okienna podlega renowacji, zgodnie z przedmiarem należy wymienić okna na nowe, która wersję przyjąć do wyceny? Jeśli należy wstawić nowe okna prosimy o określenie rodzaju drewna i parametrów okna.
Odpowiedź Nr 5:

Należy przewidzieć wymianę stolarki okiennej na nową drewnianą zgodnie z dokumentacją techniczną oraz zestawieniem stolarki okiennej rys A10 przekazanym w odpowiedzi na wcześniejsze pytania wykonawców w tym zakresie.
Pytanie Nr 6:

Czy informacja wizualna oraz godła wchodzą w zakres przetargu?
Odpowiedź Nr 6:
Nie. Informacja wizualna oraz godła nie wchodzą w zakres przetargu.
Pytanie Nr 7:

Prosimy o udostępnienie decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zaleceń Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków , które to są niezbędne do wyceny.
Odpowiedź Nr 7:
Zalecenia Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków zostały dołączone do projektu budowlanego na stronie 39, który jest załącznikiem do SIWZ. W załączeniu przedstawiam decyzję o pozwoleniu na budowę jako Załącznik Nr1.
Pytanie Nr 8:

Prosimy o określenie z jakiego materiału maja być wykonane balustrady: w przedmiarze są ze stali nierdzewnej, w opisie technicznym ze stali malowanej proszkowo z pochwytem drewnianym , a na wizualizacji pochwyty są w kolorze złotym.
Odpowiedź Nr 8:
Balustrady wewnętrzne należy wykonać ze stali nierdzewnej z pochwytem z drewna dębowego natomiast balustrady zewnętrzne należy wykonać w całości ze stali nierdzewnej.
Pytanie Nr 9:

Sufity zgodnie z opisem technicznym maja być systemowe akustyczne, zgodnie z przedmiarem sufity są wykonane z płyt promatect-h i z płyt gk., która wersję wycenić?
Odpowiedź Nr 9:
Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem robót, co jest zgodne z częścią rysunkową dokumentacji technicznej.
Pytanie Nr 10:

W projekcie aranżacji wnętrz posadzka Sali konferencyjnej - parkiet dębowy, zgodnie z przedmiarem posadzka z desek jesionowych, którą wersją, przyjąć do wyceny?
Odpowiedź Nr 10:
Należy przyjąć do wyceny parkiet dębowy zgodnie z dokumentacją techniczną.
Pytanie Nr 11:

Zgodnie z opisem technicznym na istniejącym budynku garażu znajduje się eternit, który należy zdjąć i z utylizować, zgodnie z przedmiarem dach jest pokryty blachą którą wersją przyjąć do wyceny?
Odpowiedź Nr 11:
Dach jest pokryty blachą zgodnie z dołączonym rys I1 załączonym do wcześniejszych odpowiedzi na pytania wykonawców.
Pytanie Nr 12:

Czy takie elementy jak świadectwo charakterystyki energetycznej, oraz instrukcja bezpieczeństwa pożarowego w 3 egz, wraz zakupem, rozmieszczeniem i oznakowaniem sprzętu ppoż. oraz dróg ewakuacyjnym winna być pokazane jako oddzielne pozycje, czy doliczone np. do kosztów ogólnych?
Odpowiedź Nr 12:
Należy te elementu ująć w kosztach ogólnych.
Pytanie Nr 13:

Czy roleta ppoż. EI60 pokazana na projekcie w pom. -1/13 wchodzi w zakres wyceny?
Odpowiedź Nr 13:
Tak. roleta ppoż. EI60 pokazana na projekcie w pom. -1/13 wchodzi w zakres wyceny.
Pytanie Nr 14:

Czy elementy wyposażenia jak: poręcze dla niepełnosprawnych, lustra, pojemniki na papier, dozowniki mydła, kosze na odpady, szczotka wc, wchodzą w zakres przetargu?
Odpowiedź Nr 14:
Tak. elementy wyposażenia jak: poręcze dla niepełnosprawnych, lustra, pojemniki na papier, dozowniki mydła, kosze na odpady, szczotka wc, wchodzą w zakres przetargu.
Pytanie Nr 15:

Czy ścianki z laminatu w pomieszczeniu nr2/7, wchodzą w zakres wyceny?
Odpowiedź Nr 15:
Tak. Ścianki z laminatu w pomieszczeniu nr2/7, wchodzą w zakres wyceny.
Prokurator Okręgowy
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